Staalkabel 2-sprong
Productinformatie
Systeem T verzinkte staalkabelwerk met topschalm en eindfournituren.
Kenmerken
Staalkabel volgens DIN 3088.
Standaard werklengte 1 meter.
Optie
Langere lengtes.
Hogere capaciteiten.
Markering: Volgens norm
Norm: EN 13414-1, EN 13411-1, EN 12385, EN 1677
Artikelnr. GTIN Nr Diameter
mm
WLL Type - Model Type - Model Levertijd ca
3110211 8717365262708 10 1 SK2-EHS-10MM-1M HS 7
3110221 8717365262715 10 1 SK2-ELS-10MM-1M LS 7
3110231 8717365262722 10 1 SK2-EWS-10MM-1M WS 7
3110241 8717365262739 10 1 SK2-ESCH-10MM-1M SCH 3
3112211 8717365262746 12 1,45 SK2-EHS-12MM-1M HS 7
3112221 8717365262753 12 1,45 SK2-ELS-12MM-1M LS 7
3112231 8717365262760 12 1,45 SK2-EWS-12MM-1M WS 7
3112241 8717365262777 12 1,45 SK2-ESCH-12MM-1M SCH 7
3114211 8717365262784 14 2 SK2-EHS-14MM-1M HS 7
3114221 8717365262791 14 2 SK2-ELS-14MM-1M LS 7
3114231 8717365262807 14 2 SK2-EWS-14MM-1M WS 7
3114241 8717365262814 14 2 SK2-ESCH-14MM-1M SCH 7
3116211 8717365262821 16 2,5 SK2-EHS-16MM-1M HS 7
3116221 8717365262838 16 2,5 SK2-ELS-16MM-1M LS 7
3116231 8717365262845 16 2,5 SK2-EWS-16MM-1M WS 7
3116241 8717365262852 16 2,5 SK2-ESCH-16MM-1M SCH 7
3118211 8717365262869 18 3,2 SK2-EHS-18MM-1M HS 7
3118221 8717365262876 18 3,2 SK2-ELS-18MM-1M LS 7
3118231 8717365262883 18 3,2 SK2-EWS-18MM-1M WS 7
3118241 8717365262890 18 3,2 SK2-ESCH-18MM-1M SCH 7